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2) Po Internet mail-u
Obveznik, ki ni vključen v BSNET, lahko v dogovoru z 

Banko Slovenije posreduje podatke o knjigovodskem stanju 
računov prek Internet mail-a, za to pa potrebuje programsko 
opremo za enkripcijo in digitalni podpis (PGP). Podrobnosti 
prenosa ter izmenjava ključev obveznik uskladi s predstavni-
kom oddelka Informacijska tehnologija Banke Slovenije.

3) Ostali načini posredovanja poročila
3a) Na disketi
Podatki poslani na PC-disketi z IBM kompatibilnimi oseb-

nimi računalniki morajo zadostiti naslednjim zahtevam:
– velikost diskete 3.5¨ (750 KB ali 1,44 MB),
– zapis v ASCII kodi.
3b) Obrazec na papirju
Obveznik, ki pošilja podatke na obrazcu v papirni obliki, 

vpiše identifikacijske podatke (t.j. podatke od (1) do (06)) samo 
na prvi strani obrazca. Na nadaljnjih straneh vpisuje podatke 
o stanju in prometu na računih (t.j. podatke od (7) do (11)) in 
zaporedno številko strani obrazca. 

Obrazec mora biti na strani Rekapitulacija po razredih 
(tretja in četrta skupina podatkov) podatki od (12) do (20) opre-
mljen z žigom obveznika.

5. Pri prenosu podatkov v elektronski obliki (način pod 1,2 
in 3a) mora zapis vsebovati podatke od (1) do (8). Opis zapisa 
v COBOL-skem formatu je naslednji:

Naziv polja format vrednost
(1) matična številka 9 (7)
(2) oznaka obrazca 9 (2) 01
(3) vrsta podatkov 9 (1) 1 do 5
(4) leto (LLLL) 9 (4)
(5) mesec (MM) 9 (2)
(6) oznaka računa X (4)
(7) promet v breme 9 (15)
(8) promet v dobro 9 (15)

Dolžina zapisa je 50 znakov.
6. Obveznik, ki pošilja podatke v elektronski obliki, Banki 

Slovenije obvezno pošlje tudi računalniški izpis (papir) Poročila 
o knjigovodskem stanju računov- rekapitulacija po razredih 

(tretja skupina podatkov). Izpis mora biti opremljen z imenom 
osebe: ki je poročilo sestavila, ki je kontrolirala podatke, odgo-
vorne osebe in njihovimi telefonskimi številkami (četrta skupina 
podatkov) ter žigom.

7. Diskete, na katerih obveznik pošilja podatke, bodo po 
končani obdelavi podatkov vrnjene obvezniku. Zato je potrebno 
na disketo čitljivo napisati:

– naziv, naslov in matično številko obveznika,
– število zapisov.

IV. Kontrola podatkov
8. Obveznik mora pred posredovanjem podatkov Banki 

Slovenije opraviti formalno, računsko in vsebinsko kontrolo 
vseh podatkov, vpisanih v obrazec.

Formalna kontrola zajema preverjanje obveznih podatkov, 
vpisanih v obrazec pod zaporednimi številkami od (1) do (17).

Računska kontrola zajema:
– matematično pravilnost seštevka za razred in za vse 

razrede skupaj,
– logične primerjave razlike prometa v breme in v dobro s 

saldom pri posameznih računih,
– enakost seštevka aktive in pasive v vseh stolpcih druge 

skupine podatkov s podatki v tretji skupini (rekapitulaciji).
Vsebinska kontrola zajema:
– pravilnost vpisanih podatkov,
– popolnost vpisa vseh računov, ki jih uporablja obveznik 

v svojem knjigovodstvu,
– popolnost zajetja podatkov vseh organizacijskih enot v 

sestavi obveznika.
9. Obveznik sestavlja mesečno poročilo o knjigovodskem 

stanju računov v skladu s tem navodilom in Sklepom o poslov-
nih knjigah in letnih poročilih bank in hranilnic.

10. Z dnem uveljavitve tega navodila se preneha upora-
bljati Navodilo o pošiljanju mesečnih poročil o knjigovodskem 
stanju računov (Uradni list RS, št. 100/06).

11. To navodilo začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije.

Ljubljana, dne 21. marca 2007

Mitja Gaspari l.r. 
Guverner
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Priloga št. 1: Obrazec 01 

PORO ILO O KNJIGOVODSKEM STANJU RA UNOV 
	 	 	 	 	

1 Mati na številka 
obveznika     

3 Oznaka 
obrazca 01

2 Ime obveznika 4 Vrsta podatkov 
   5 Leto 
    6 Mesec 
   

v tiso  EUR
Oznaka ra una Kratko ime ra una Promet v breme Promet v dobro Saldo 

7 8 9 10 11 
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PORO ILO O KNJIGOVODSKEM STANJU RA UNOV 
(REKAPITULACIJA PO RAZREDIH)    
     

1 Mati na
številka
obveznika     

3 Oznaka 
obrazca 01

2 Ime obveznika 4 Vrsta podatkov 
   5 Leto 
    6 Mesec 
   

v tiso  EUR

Oznaka ra una Kratko ime ra una Promet v breme Promet v dobro Saldo 

12 13 14 15 16 

0

Opredmetena osnovna sredstva, 
neopredmetena dolgoro na
sredstva, zaloge in druga 
sredstva

      

1 Finan na sredstva in obra unska
sredstva       

2 Teko e obveznosti       
3 Sredstva in naložbe v tuji valuti       
4 Kratkoro ne naložbe       
5 Dolgoro ne naložbe       
6 Odhodki in prihodki       
7 Dolgovi v tuji valuti       
8 Kratkoro ni dolgovi       
9 Dolgoro ni dolgovi in kapital       

SKUPAJ   0 0 0

     
18 Sestavil       
Ime in priimek:  telefon: 
19 Kontroliral       
Ime in priimek:  telefon: 
20 Odgovorna oseba       
Ime in priimek:  telefon: 




